
ZARZĄDZENIE  NR 90/2013 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2013 rok 

 

Na podstawie  art. 249 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków  budżetu 

Gminy Golczewo na 2013 rok do uchwały nr XXXVI/221/2013 Rady Miejskiej  

w Golczewie z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Golczewo na rok 2013  (załącznik nr 1). 

 

§ 2. Przekazuje się informację o dochodach i wydatkach na 2013 rok dla:  

 

1) Urzędu Miejskiego w Golczewie (załącznik nr 2), 

2) Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie (załącznik nr 3). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej Danieluk 

 


